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CAMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL E PREVIDENCIÁRIAS

( Artigo 22 ; Artigo  59, § 1º, Incisos II e IV e § 2º da Lei Complementar 101/00; §§ 1º e 2º do Artigo 2º da Lei Federal nº 9717/98)

MUNICIPIO: BIRIGUI
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - Maio/2009 a Abril/2010

Anexo I - Modelo 10 - RGF
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DESPESAS COM PESSOAL
  Despesas com Pessoal Ativo 170.168,55 177.272,25 173.595,94 171.269,90 174.578,91173.100,61
  Mão de Obra Terceirizada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Encargos Sociais 31.017,54 31.006,65 31.014,20 30.884,44 30.903,8731.006,65
  Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Salário Família 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Setenças Judiciais do Período 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Outras Despesas c/Pessoal(e PASEP) 4.707,84 3.305,40 4.473,69 4.774,66 4.763,334.930,56
 SubTotal 205.893,93 211.584,30 209.083,83 206.929,00 210.246,11209.037,82
(-) DEDUÇÕES
  Indenização por Demissão 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Incentivos a Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Decisão Judicial de Compet. Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
  Inativos e Pensionistas(Custeio Recursos Espec.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
TOTAL 205.893,93 211.584,30 209.083,83 206.929,00 210.246,11209.037,82
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Totais

DESPESAS COM PESSOAL 0,00
  Despesas com Pessoal Ativo 167.485,90 246.380,05 200.770,39 185.157,83 229.751,84 178.572,87 2.248.105,04
  Mão de Obra Terceirizada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Encargos Sociais 30.903,87 52.905,75 31.535,52 31.827,68 32.992,17 31.833,72 397.832,06
  Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Salário Família 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Setenças Judiciais do Período 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Outras Despesas c/Pessoal(e PASEP) 4.998,61 5.393,56 1.191,48 1.674,68 0,00 0,00 40.213,81
 SubTotal 203.388,38 304.679,36 233.497,39 218.660,19 262.744,01 210.406,59 2.686.150,91
(-) DEDUÇÕES 0,00
  Indenização por Demissão 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Incentivos a Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Decisão Judicial de Compet. Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Inativos e Pensionistas(Custeio Recursos Espec.)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 203.388,38 304.679,36 233.497,39 218.660,19 262.744,01 210.406,59 2.686.150,91
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CAMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL E PREVIDENCIÁRIAS

( Artigos 22 e  59, Inciso II e IV, da Lei Complementar 101/00 )

MUNICIPIO: BIRIGUI
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - Maio/2009 a Abril/2010
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DESPESAS C/ PESSOAL INAT. E PENSIONISTA
  Despesas com Pessoal Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Despesas com Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Outros benefícios e Desp. com Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) DEDUÇÕES
  Contribuições de Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS LÍQUIDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Totais

DESPESAS C/ PESSOAL INAT. E PENSIONISTA 0,00
  Despesas com Pessoal Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Despesas com Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Outros benefícios e Desp. com Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) DEDUÇÕES 0,00
  Contribuições de Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS LÍQUIDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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